関係各位

　　公益財団法人福岡市施設整備公社
　　理事長　野間口　毅

　日頃から当公社事業にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

　このたび当公社は，１１月２６日(月)から事務所を移転しました
のでお知らせします。

　今後ともより一層のご協力をいただきますよう，よろしくお願いします。

       新事務所所在地：
〒８１０－００７２
福岡県福岡市中央区長浜３丁目１１－３（福岡市鮮魚市場市場会館）

総務係 ０９２（７３８）７２２０(代表)
調査係 ０９２（７３８）７２２１

設備係
設備係

FAX

※各課の電話番号並びにＦＡＸ番号についての変更は有りません。

　周辺にも有料駐車場があります。

平成３０年１１月２６日

事務所移転について(お知らせ)

総務課
（市場会館８階）
施設課
（市場会館７階）

建築第１係 ０９２（７３８）７２２４
建築第２係 ０９２（７３８）７２２６

※来庁の際には，市場会館東側及び南側に，駐車時間６０分まで無料，以降
３０分ごとに１００円の来客者駐車場がありますのでご利用ください。
(当公社ホームページ参照)

０９２（７３８）７２２５
０９２（７３８）７２２７

学校建設係 ０９２（７３８）７２２９
０９２（７３８）７２３０

福岡市

施設整備公社

那の津通り

昭和通り

大
正
通
り

長浜交差点

大正通交差点

鮮魚市場正門交差点

福岡市中央区長浜３丁目11-3 市場会館

福岡市鮮魚市場

舞鶴小学校

舞鶴中学校
アイレフ

至 警固

至

西
新

福
岡
市
消
防
局

福岡法務局

福岡入国管理局

８階 総務課

７階 施設課

至

黒
門
川
通
り

N

来客者用駐車場（有料）

長浜２丁目

バス停

法務局前

バス停

至

西
新

明治通り

地下鉄赤坂駅

赤坂交差点

中央区役所

福岡市交通局

地下鉄

赤坂門

バス停

赤坂門

バス停
至

天
神
交
差
点

至

天
神
橋
交
差
点

至

那
の
津
口
交
差
点

至

須
崎
１
号
交
差
点

	お知らせ(一般･移転後)